
جشنواره کارآفرینی حرف حساب
 ((کاربرگ 1- فرم مشخصات طرح ))
	نام و نام خانوادگي نماينده گروه:

	عنوان طرح: 

	گروه​بندی کسب و کار:

خدماتي (  توليدي و صنعتي   (تجاري  (كشاورزي و دامپروري   (فرهنگی اجتماعي  ( 

	آدرس نماينده گروه: 

	كد پستي:
	تلفن همراه و ثابت:

	تاریخ تنظیم فرم :                                                                                                    E-mail:                       


اعضاي تيم اجرایی:)افرادی که به طور مستمر در اجرای طرح کسب و کار مشارکت دارند به عنوان مجری محسوب می​شوند)
	رديف
	نام و نام خانوادگي
	مدرك و رشته تحصيلي

	
	مجری
	همکار
	

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	


خلاصه اطلاعات ایده
1-1. هدف اصلی از اجرای طرح را شرح دهید.
این طرح کسب و کار چه مساله ای را حل می کند؟ ضرورت و مزایای اجرا شدن طرح و دستاوردهای مورد انتظار چه می تواند باشد؟
1-2. مشتریان شما چه کسانی هستند و کجا زندگی می کنند؟ (مشتریان و کاربران هدف احتمالی را لیست کنید)
1-3. اندازه​ی بازار هدف و کسب و کار شما در حال و آینده چگونه است ؟
1-4. کسب و کار شما در یک بازار رو به انحطاط، ثابت – متزلزل و یا در حال رشد است؟
1-5. کانال​های توزیع و ارتباط با مشتریان چه می باشد؟
1-6. رقبای کسب و کار چه کسانی هستندو شما چه برتری نسبت به آنها دارید؟
1-7. ترکیب مشتریان شما (از نظر سن، جنسیت،شغل طبقه درآمدی و ...) چگونه است ؟
1-8. چه زماني محصولات/خدمات شما وارد بازار مي شوند؟
	كمتر از 3ماه
	(
	بيشتر از 3ماه وكمتر از 6ماه
	(
	يكسال
	(
	بيشتر از يكسال
	(


1-9. چه نوع موارد قانوني همانند مجوز و پروانه كسب بايد انجام گيرند؟ 
	پروانه كسب
	(
	مجوز تأسيس آموزشگاه
	(
	پروانه توليد و بهره برداري
	(
	ثبت شركت
	(

	مجوز از شهرداري
	(
	مجوز نماد الکترونیک
	(
	مجوز نيروي انتظامي (اماكن)
	(
	ساير موارد (توضیح داده شود)
	(


2- اطلاعات تفصیلی طرح
شرحي از ايده و طرح خود را با ذکر مشخصات فنی و تکنولوژیکی بیان نمائید. در صورتی که طرح همراه با نقشه می باشد، به فرم پذیرش پیوست شود. (طرح​هایی پذیرش می​شوند که مرحله مطالعات را به پایان رسانده و به مرحله اجرا رسیده باشند. ایده می​بایست فناورانه، نوآورانه، دانش‌محور، محصول محور، خدمات محور یا نوع ترکیبی باشد. خروجی حاصل از اجرای ایده می​بایست منجر به ایجاد یک محصول سخت افزاری، نرم​افزاری، خدماتی و یا یک فرایند جدید گردد. ابتدا مشکلی را که شناسایی نموده و منجر به ارائه ایده شده است، معرفی نمائید. سپس راه حل پیشنهادی خود را معرفی کنید. مراحل اجرای ایده را به تفکیک بخش​های مختلف آن شرح دهید. تجهیزات اصلی مورد نیاز در اجرای ایده را معرفی کنید. مشخصات فنی و شکلی نتیجه ایده را به صورت کمی بیان نمائید. این فرم در قالب فایل Word در اختیار شما قرار گرفته است تا بتوانید مطالب مورد نظر خود را بدون محدودیت ارائه نمائید.) برای اینکه توصیف بهتری از ایده خود داشته باشید لطفا موارد زیر را پاسخ دهید 
2-1 ایده و طرح کسب و کار خود را به تفصیل توضیح دهید. 
2-2 مزایای طرح برای کلیه ذی​نفعان (سرمایه​گذار، مشتری، جامعه و ...) را توضیح دهید.
2-3 وضعیت دانش فنی و تکنولوژیکی فعلی یا پیشین طرح را توصیف کنید. 
2-4در صورت تولید نمونه اولیه تصویری از نمونه اولیه ارسال گردد.
2-5 ويژگي ها و وجوه تمايز طرح پيشنهادي مورد نظر نسبت به موارد مشابه را ذكر نمائيد. (اگر نمونه داخلی یا خارجی اين ایده در بازار داخل موجود است بیان کرده و تفاوت های آنرا ذکر کنید)
2-6مهم ترين خدمات يا توليدات خود را كه با اجراي اين طرح به جامعه ارائه خواهيد داد نام ببريد. 
	رديف
	نوع كالا/خدمات 

	1
	

	2
	

	3
	

	4
	


2-7 الگوهای درآمدی حاصل از طرح را توضیح دهید. (به بیان دیگر برنامه پیش بینی شده برای کسب درآمد و بازگشت سرمایه را شرح دهید.)
2-8  برنامه زمان​بندي انجام طرح را  بیان نمایيد. 
(در این جدول مراحل اصلی اجرای طرح را معرفی نمائید. به عنوان مثال می​توانید از مراحل: تحقیقات، طراحی، خرید تجهیزات، خرید مواد اولیه، ساخت، مونتاژ، آزمایش و یا ... در تقسیم بندی مراحل اجرای ایده استفاده نمائید. 
	فاز
	عنوان فاز
	شروع
	خاتمه

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	


2-9 تجهيزات و خدمات مورد نياز برای اجرای ایده را ذكر نماييد.
2-10 هزينه برآوردي طرح (هزینه های مورد نظر را با توجه به جدول مورد 6 با جزئیات کامل در قالب جدول ارائه نمایید.) پس از مشخص شدن مراحل اصلی اجرای ایده محوری، مراحل جزئی تر هر فاز را نیز معرفی نمائید. همچنین هزینه هر زیر فاز را نیز درصورت امکان ذکر نمائید. تجهیزات مورد نیاز در بند 7 را با ذکر هزینه در این فرم معرفی نمائید. چنانچه نیاز به تجهیزات و مواد اولیه زیادی دارید به گونه​ای که در این جدول قابل معرفی نیستند، می​توانید ریز اقلام آنها را در جداول جداگانه​ای تنظیم و بعد از این جدول، ارائه نمائید. درصد پیشرفت فنی و مالی طرح را در بخش مریوطه ذکر نمائید. این دو بخش الزاما دارای درصدهای یکسانی نیستند. درصد پیشرفت مالی از نسبت هزینه فاز به کل هزینه طرح محاسبه خواهد شد. چنانچه هریک از فازها بدون هزینه باشد، درصد پیشرفت مالی آن فاز صفر در نظر گرفته شود.
	فاز
	عنوان ریزهزینه ها
	هزینه برآورد شده (ریال)
	زمان
	درصد پیشرفت فنی
	درصد پیشرفت مالی

	1
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


نام ونام خانوادگي نماینده تیم:

                                                                                                                                         امضاء:
